令和７年４月 14 日

報道関係機関 各位

田辺市生涯学習課

課長 那須 豊久

えびね・山野草展示会の開催について

 万呂緑の会委員会・万呂町内会・万呂公民館では、下記のとおり【えびね・山野草展示会】

を開催いたします。つきましては、多くの方にご来場いただきたいと思っておりますので、

報道方よろしくお願いします。

記

○令和７年度 えびね・山野草展示会

    主  催： 万呂緑の会委員会・万呂町内会・万呂公民館

開催日時： 令和７年４月 19 日（土） ９：00 ～ 17：00

令和７年４月 20 日（日） ９：00 ～ 16：00

  場  所： 万呂コミュニティセンター １階

生涯学習課公民館係

田辺市万呂公民館

担当：落合 颯人

TEL：0739-25-1554

FAX：0739-81-3740